



Nazwa [Team Sonic Racing PL](#)

wydawca : **Cenega**

Cena: **149.90 zł**

Fani Sonika – grzejdźcie silniki! Team Sonic Racing połączy najlepsze elementy zręcznościówek i szybkość wymagających wyścigów z unikalnymi opcjami dostosowywania pojazdów. Wielbiciele Sonika będą mogli grać solo, lecz także zespołowo z przyjaciółmi bądź przeciw sobie w wyścigach między rywalizującymi zespołami wzdłuż i wszerz Uniwersum Sonika. Team Sonic Racing pozwoli fanom szybkości gnać przez jaskrawe trasy jako Sonic, Shadow, Tails i wiele innych kultowych postaci z Uniwersum Sonika, również podczas elektryzujących wyścigów w multiplayerze online. Ukończ grę solo lub z 12 innymi graczami online w licznych ekscytujących trybach gry, jak Grand Prix, próby czasowe, Team Adventure i więcej. Wraz z unikatowymi postaciami, trybami gry i rozbudowanym dostosowywaniem samochodów, Team Sonic Racing połączy w sobie najlepsze elementy gatunku gier wyścigowych!

Charakterystyczne cechy gry: Online multiplayer i lokalna kooperacja – 12 graczy naraz, 4-osobowy split screen i różnorodne tryby offline/online, w tym Grand Prix, Exhibition, Time-Trial i Team Adventure

Drużynowe ściganie – śmigaj grupowo, wygrywaj grupowo. Użyj drużynowych ruchów, by wspomóc swoją grupę, objąć oponentów i uwolnić swój Team Ultimate

Wydajność i edycja skórek – Zmień wygląd i obsługę twojego pojazdu

Wisps – 14 spektakularnych ofensywnych i defensywnych przedmiotów, które pomogą ci zwyciężyć rywali i wysunąć się na prowadzenie

Tryb przygody – Unikalne doświadczenie fabularne, podczas którego graczom zostaną przedstawione podstawowe funkcje i występujące w grze postacie

Różnorodni zawodnicy i klasy – 15 grywalnych postaci z Uniwersum Sonika i 3 typy postaci – Speed, Technique i Power.

# Tytuł główny nagłówka

podtytuł nagłówka

---

Nazwa	Wartość
Wydawca	Cenega S.A.
Producent	SEGA
Data premiery	Grudzień 2018
Tryb gry	Single / Multiplayer
Kategoria wiekowa	7+
Wersja językowa	PL (napisy)
Wymagania sprzętowe	Konsola Nintendo Switch